
 

1/1 
 

POSUDEK OPONENTA
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Panelové dřevostavby – vícepráce při komplikovaném přístupu na staveniště 
Jméno autora: Lukáš Vach 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Technologie staveb 
Oponent práce: Ing. Lubomír Krov, Ph.D. 
Pracoviště oponenta práce: Monterrey, Nuévo Leon, Mexico 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Reálné zadání spojené s řešením projektů realizační firmy Stavitelství Kašpar s.r.o. 
 
Splnění zadání splněno 
 
Splněno ve stanoveném rozsahu 
 
Zvolený postup řešení vynikající 
Ano, provedl analýzu, porovnal varianty přístupů ke staveništi, zkalkuloval náklady variant. 
 
Odborná úroveň A - výborně 
 
Odbornost přesahuje rámec znalostí získaných studiem. Práce je zpracována s ohledem na širší souvislosti v daném oboru. 
 
Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře 
 
Formální zápisy jsou v pořádku, srozumitelnost je na vysoké úrovni, pouze pár překlepů v textu. 
 
Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Student byl velmi aktivní při spolupráci s realizační firmou z oboru. Posuzované parametry jsou relevantní tématu.  
 
Další komentáře a hodnocení 
- 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 
Velmi kvalitní práce.  
Vzhledem k uvedeným závěrům práce, má smysl u těžko dostupných stavebních pozemků snížit stupeň 
prefabrikace tak, aby došlo k eliminaci potřeby zvedací techniky?  
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
 
 
 
Datum: 2.6.2017     Podpis: 


